**תאריך מתן פסק הדין:** 15.2.2023; **ב"כ המשיבה:** עו"ד עופר צילקר, עו"ד כרמית פרוסט

החלטת ועדה מקומית על תוספת שטחי שירות לפי תקנה 13 לתקנות חישוב שטחים מייצרת חבות בהיטל השבחה, אך ניתן לנסות ולהוכיח נוהג שיפחית את תחשיב השבחה.

תקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים ואחוזי בניה בתכניות ובהיתרים), התשנ"ב-1992 מייצרות הבחנה בין שטחים שנועדו למטרות שירות לבין שטחים שנועדו למטרות עיקריות, והן קובעות שכל תכנית תבחין בין שטחי שירות לבין שטחים עיקריים.

אולם מה יהא לגבי תכניות שאושרו לפני תחילתן של התקנות ולא אבחנו בין שטח שירות לעיקרי? תקנה 13(ב) קובעת הוראת מעבר, שלפיה במקרים שונים (המפורטים שם), מותר יהיה לוועדה